建設業退職金共済制度の掛金収納書

令和○○年○○月○○日

独立行政法人水資源機構 （分任）契約職

           ○○○○建設所長  殿

受注者 住所 ○○県○○市○○
                    氏名 株式会社○○
                       代表取締役 ○○ ○○

建設業退職金共済組合証紙購入状況報告書

下のとおり、証紙を購入しましたので、当該掛金収納書を添付して報告します。

工 事 名

○○工事

工  期

令和○○年○○月○○日～
令和○○年○○月○○日

契約年月日 令和○○年○○月○○日 契約金額 ￥○○，○○○，○○○
共済証紙購入金額 ￥○○○，○○○

※ここに掛金収納書を添付して下さい。

※以下は、押印を省略する場合のみ記載すること。

（連絡先は２以上記載すること）

本件責任者（会社名・部署名・氏名）：

担当者（会社名・部署名・氏名）：

連絡先１ ：

連絡先２ ：